
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.129.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 2 grudnia 2020r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 
społeczne, których przedmiotem jest świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia budynku  
oraz terenów przyległych przy ul. Franowo 26 w Poznaniu zarządzanych przez Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 
 
Na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdzam wybór oferty złożonej przez Konsorcjum: 
MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. (Lider konsorcjum) ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 
MAXUS Sp. z o.o. (Partner konsorcjum) ul. 3 -go Maja 64/66N, 93-408 Łódź,  
które zaoferowało: 
cenę brutto: 1 655 568,00 zł, 
czas dojazdu grupy interwencyjnej do Obiektu: 5 minut, 
doświadczenie osób skierowanych do realizacji umowy: 5 osób z doświadczeniem powyżej  
48 miesięcy. 
 
§2  
Odrzucam ofertę konsorcjum: 
Security Emprio Sp. z o.o. Sp. k. (Lider konsorcjum) ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
Emprio Sp. z o.o. (Członek konsorcjum) ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
Vigor Security Sp. z o.o. (Członek konsorcjum) ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań. 
Wykonawca oświadczył, iż błędnie oszacował przedmiot zamówienia. 
 
§3  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§4  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 
 
§5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

  

 


